
qm ô,íy

SMLOUVA O DÍLO
č.j. NA-2044-4111-2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Zastoupený:
Kontaktní osoba:
email:
Telefon:
IČO:
Objednatel není plátcem DPH,

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4
PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou

709 79 821

2. Zhotovitel

email:
Telefon:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v živnostenském
č.j. 02/1004/01-F
číslo účtu:

Petr Vurma
Smetanova 1812/7
412 01 Litoměřice

726 41 797
CZ7910032702

rejstříku vedeným Městským úřadem v Litoměřicích evid. 350601-12655-00

Zhotovitel není plátcem DPH.
(dále také Objednatel a Zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

Článek ||.
Předmět smlouvy

Návazně na cenovou nabídku Zhotovitele č. 01/2022, ze dne 3.5.2022 se Zhotovitel zavazuje provést
pro Objednatele dílo: ,,Vyhotovení bezpečnostních mikrofilmů z digitálních dat prostřednictvím
technologie COM v množství 200 svitků". Práce Zhotovitele spočívají zejména:

- v přípravě dat pro vysvícení (postprodukce, vC. úprav),
- vyhotovenúgenerováni Přehledů jednotlivých svitků,
- zkušební svícení a synchronizace připravených dat se SW COM,
- vlastní expozici svitků, vyvolání a sušení,
- závěrečné kontrole čitelnosti, měřeni denzity, přípravě vzorků pro stanovení množství

thiosíranů.

Cenová nabídka Zhotovitele a bližší specifikace (parametry) je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

l



Článek Ill.
Terminy a místo dodáni předmětu plněni

1. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno po nabytí účinnosti této smlouvy o dílo a následně realizováno
ihned po předání podkladů Objednatelem.

2. Zhotovitel dodá zhotovené dílo specifikované shora do sídla Objednatele na adrese: Archivní 2257/4,
149 00 Praha 4, ve čtyřech dílčích etapách, a to: 1. etapa do 10. 6. 2022, 2. etapa do 10. 8. 2022, 3.
etapa do 10. 10. 2022 a 4. etapa nejpozději do 10. 12. 2022, v souladu s Přílohou č. 2, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Článek lV.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy a podle podkladů předložených Objednatelem. Při
provádění díla se Zhotovitel zavazuje s Objednatelem maximálně spolupracovat.

Článek V.
Cena za dílo

Cena díla je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma smluvním stranám ke dni uzavření
této smlouvy známé jako cena pevná, konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po dobu realizace
díla. Cena obsahuje veškeré nutné náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním splněním
předmětu smlouvy, VC. případných vedlejších nákladů a dopravy do sídla Objednatele.

Článek VI.
Cena díla, smluvní pokuty a záruka za jakost

1. Celková cena díla představuje částku 99.000 KČ, slovy: devadesát devět tisíc korun českých.

2. Objednatel zaplatí cenu díla na základě čtyř (4) etapových faktur vystavených Zhotovitelem a
předávacích protokolů podepsaných oběma smluvními stranami dle Přílohy č. 2 k této smlouvě.
Předávací protokoly budou vždy tvořit přílohu každé faktury.

3, Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení Objednateli.

5. V případě prodlení Zhotovitele s plněním předmětu díla, a to i dňčích etap plnění, sjednávají smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení,
který činí 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

2



Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1. jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného, číslovaného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

2. Veškeré právní vztahy vyp|ývajĹcÍ z této smlouvy se řidl ustanoveními autorského zákona,
občanským zákoníkem v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, určených po jednom výtisku pro každou smluvní
stranu.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
v registru smluv zajistí Objednatel.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním osobních údajů (gdpr)
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro
účely realizace této smlouvy.

6. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, jakož i toho, že nebyla sjednána v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Příloha č l:
Cenová nabídka zhotovitele 01/2022 ze dne 3.5.2022
Příloha č. 2:
Rozpis odevzdaného díla v etapách.

V Litoměřicích, dn' ?. (g. TL V Praze, dne .-"in ô" - ? o z ,ž

3



Příloha Č.1

DODAVATEL : Petr VURMA Nabídka číslo: 01/2022
Smetanova 7 Objednávka číslo:
Litomčřice
41201 Evidence: Městský úřad Litoměřice
IČO: 726 41 797 350601-12655-00
DIČ: CZ7910032702 Číslo jednaci:(Z.L.) , 02/1004/01-F

Vyřizuje: ODBĚRATEL :
Česká republika-Národní archiv
Archivní 4
Praha 4 - Chodovec
149 01

IČO: 70979821 DIČ: CZ70979821

Místo určeni:
NACR Forma úhrady" 1993837001/5500 "

Označení dodávky:

Příprava digitálních dat k uložení do 35 mm mikrofilmu pomoci zařízeni COM.
Včetně potřebných úprav digitálních dat, obsluhy COM technologie, chemického zpracováni
a kontroly.

Digitální úpravy
Všechny soubory musí být před osvitem přepočítány do pracovního rozlišeni zařízeni COM
a roztříděny na jednotlivé sekce mikrofilmů. Ke každému mikrofilmu bude vytvořen přehled
s popisem.

Obsluha COM
Zpracovaná data budou exponována na bezpečnostní mikrofilm.
Odhadem osvit cca 200 mikrofilmů.

Chemické zpracování a kontrola
Exponované filmy budou vyvolány, překontrolovány a odevzdány k archivaci.
Z každého mikrofilmu bude odevzdán kontrolní alonž k laboratornímu zjištění chemických
hodnot thiosíranů.

Termín vyhotovení prosinec 2022.
Odhadovaná celková doba 220 hodin.
Hodinová sazba 450 KČ.

Cena celkem = 99.000 KČ
3.5.2022

Neisem plátcem DPH.
Mobil E-mail Fakturoval " Razítko a podpis:



Příloha č. 2

Rozpis předání díla

etapa termín předané dílo částka v KČ

1. etapa do 10.6.2022 50 mikrofilmů 24.750,- KČ

2. etapa do 10.8.2022 50 mikrohlmů 24,750,- KČ

3. etapa do 10.10.2022 50 mikroňlmů 24.750,- KČ

4. etapa do 10.12.2022 50 mikroňlmů 24.750,- KČ

Celkem: 99.000,- KČ

V Litoměřicích, dne 47. s". 29 22


